
Uchwała Nr XXIII/179/2012
Rady Gminy w Wierzbicy

z dnia 21.09.2012 roku

w sprawie: dzierżawy działki nr 2077/2 położonej w Wierzbicy .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a”, art. 40 ust. 2 pkt.3, art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. 
z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r., o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz.2603 z późn. zm.) w związku z art. 140 kodeksu cywilnego, Rada 
Gminy uchwala co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy części działki nr 2077/2 zajętej pod istniejący 
maszt  telefonii komórkowej o powierzchni 300 m2    PTK Centertel Sp. z o. o. ul. Św. Barbary 2, 
00-686 Warszawa dotychczasowego najemcy  na okres pięciu lat.
Szczegółowe warunki najmu określone zostaną w umowie.

§ 2.

Odstępuje się od przetargowego trybu zawarcia umowy.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej powzięcia.


